cualquiera de los dos lotes forestales impediría el correcto desarrollo del 
proceso de adjudicación provisional y definitivo.  

El Pleno, debatido el tema acuerda:  Adjudicar el lote número 1 del Plan 
Forestal 2024 a Maderas Barbiur S.L en el importe de 193.890,00 € (ciento 
noventa y tres mil ochocientos noventa euros) y adjudicar el lote número 2 del 
Plan Forestal 2024 a Larregotia Egurrak S.L. en el importe de 62.995,00 € (sesenta 
y dos mil novecientos noventa y cinco euros), con sujeción a los pliegos de 
condiciones técnicas y económico-administrativas que rigen la subasta. Así 
mismo se acuerda inadmitir la oferta presentada por Barbiur SL al lote número 1 
por importe de 52.680,00 €, al no estar refrendada por la fianza